[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Requer imento N° 152/2020 - PROTOCOLO 363/2020 - 07/02/2020 13:00

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO    Nº. _______/2020
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, que se digne oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente, informe a esta Casa Legislativa quais são os índices de mortalidade de mulheres e bebês durante o parto na Maternidade de Tatuí nos últimos 10 anos, nos envie relatório detalhando ano a ano tais índices .
                                                JUSTIFICATIVA
É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder executivo, diante disto, requer sejam fornecidas as informações para uma melhor analise e estudo.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 07 de fevereiro  de 2020.
                                   Valdeci Antonio de Proença
                                            (Proença Cabeleireiro)

                                                       Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”